[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  администрации муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
01.09.2014                                                                                                                         162-р
О внесении изменений в распоряжение № 4-р

от 13.01.2014 «Об утверждении состава  Комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации МО «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области»

      В связи с изменением состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО «Приморское городское поселение» внести следующие изменения в распоряжение № 4-р от 13.01.2014 «Об утверждении состава  Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»:

1. Включить в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав            Филатову Юлию Юрьевну – специалиста военно-учетного стола 2 категории при администрации МО «Приморское городское поселение»;
2. Включить в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав            Лебедеву Валентину Владимировну – стажера инспектора по делам несовершеннолетних  ОУУП и ПДН 101 ОП УМВД России по Выборгскому району Ленинградской области;
3. Включить в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Возжаеву Ариадну Алексеевну – старшего воспитателя ГОУ ЛО «Приморская специальная школа-интернат»;
4. Вывести из состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав            Гусейнову Александру Багировну - инспектора по делам несовершеннолетних   ОУУП и ПДН 89 ОП УМВД России по Выборгскому району Ленинградской области;

5. Вывести из состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав            Якоби Екатерину Владимировну - специалиста военно-учетного стола 2 категории при администрации МО «Приморское городское поселение»;

6. Утвердить состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области (приложение №1);
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области Слобожанюк Светлану Владимировну.

 Исполняющий обязанности

 главы администрации                                                                                                  С.В. Рогов

Разослано: прокуратура, сайт, дело, КДН и ЗП, администрация МО «Глебычевское сельское поселение», ПДН 89 ОП, ПДН 101 ОП, МБОУ «Приморская средняя общеобразовательная  школа», МБОУ «Краснодолинская средняя общеобразовательная школа», МБОУ «Глебычевская средняя  общеобразовательная школа», ГОУ ЛО  «Приморская специальная школа-интернат», члены комиссии по списку.
к Положению о порядке проведения

антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов администрации

муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

(приложение)

ФОРМА

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам проведения антикоррупционной экспертизы                              распоряжения администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области № 162-р от 01 сентября 2014 года «О внесении изменений в распоряжение № 4-р от 13.01.2014 «Об утверждении состава  Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»
(наименование нормативного правового акта, проекта нормативного правового акта)
«01» сентября 2014 года
Мною,    ведущим специалистом   по кадрам,    Хухаревой  М.Э.,

                                              (должность)                                   (инициалы, фамилия)
в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», статьей 6 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», методикой проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96, Положением о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденным  от «07» февраля 2012 года № 13, проведена антикоррупционная экспертиза Распоряжения администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области  № 162-р от 01 сентября 2014 года «О внесении изменений в распоряжение № 4-р от 13.01.2014 «Об утверждении состава  Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»

 (наименование нормативного правового акта,  проекта  нормативного правового акта)
в целях выявления в нем коррупциогенных факторов и их последующего устранения.
Вариант 1: В представленном Распоряжении администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области  № 162-р от 01 сентября 2014 года «О внесении изменений в распоряжение № 4-р от 13.01.2014 «Об утверждении состава  Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»

 (наименование нормативного правового акта,  проекта  нормативного правового акта)

коррупциогенные факторы не выявлены.

	Ведущий специалист по кадрам

	М.Э.Хухарева

	(наименование должности)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Приложение №1

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Приморское городское поселение»
Выборгский район Ленинградской области
Председатель комиссии -  Слобожанюк Светлана Владимировна,
заместитель главы   администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

Заместитель председателя комиссии - Столяров Николай Валентинович,
глава администрации МО «Глебычевское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
Ответственный секретарь  - Красикова Елена Викторовна
Члены комиссии:
1. Диев Сергей Евгеньевич - тренер–преподаватель детской спортивной школы «Фаворит», тел: 8-906-276-10-18;

2. Ермолова Ольга Александровна - заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Приморская СОШ», тел: 8-921-351-48-08;
3. Фомина Валерия Викторовна - заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Краснодолинская СОШ», тел: 8-964-379-75-70;

4. Ращенко Надежда Владимировна - социальный педагог  МБОУ «Глебычевская СОШ», тел: 8-921-448-67-61;
5. Возжаева Ариадна Алексеевна – старший воспитатель ГОУ ЛО «Приморская специальная школа-интернат», тел: 8-921-560-45-26;

6. Филатова Юлия Юрьевна – специалист военно-учетного стола 2 категории
           при администрации МО «Приморское  городское поселение», тел: 8-911-230-40-71;
7. Лихачев Александр Иванович – ведущий специалист администрации МО
      «Приморское  городское поселение», тел: 8-921-779-96-41;

8. Барышников Виталий Александрович - председатель Совета молодежи при администрации МО   «Приморское городское поселение», тел: 8-921-875-88-11;
9. Токарева Вера Алексеевна – инструктора противопожарной профилактики ОГПС Выборгского района, тел: 8-813-78-21-470;
10. Синельщиков Константин Владимирович - настоятель храма в честь Собора   новомученников и исповедников российских в г. Приморск, тел: 8-921-335-27-05;
11. Лебедева Валентина Владимировна – стажер инспектора по делам несовершеннолетних   ОУУП и ПДН 101 ОП УМВД по Выборгскому району Ленинградской области, тел: 8-952-350-65-24;